BAO CAO THU CHI NOI CHAO CU PUI - DAK LAK THANG 04/2017

DVT: don
Ton cudi thang 03/2017 94,563,000
01/04/17|Mua 3.5kg thit nac heo 297,500 94,265,500
01/04/17|Mua 1 kg rau ma 20,000 94,245,500
01/04/17|Mua 2 kg bi doé 24,000 94,221,500
01/04/17|Tién cti dién nude 1 nodi 15,000 94,206,500
03/04/17|Pong nghiép USG CMTX T4 6,700,000 100,906,500
03/04/17|Chi Bui Cam Giang CMKTX 8,000,000 108,906,500
05/04/17|Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 107,716,500
05/04/17|Mua 4 kg rau ngot 80,000 107,636,500
05/04/17|Mua 8 kg bi do 120,000 107,516,500
05/04/17|Tién cui, dién, nudc 4 ndi 60,000 107,456,500
09/04/17|Mua 3.5kg thit nac heo 297,500 107,159,000
09/04/17|Mua 1 kg rau ma 20,000 107,139,000
09/04/17|Mua 2 kg bi do 24,000 107,115,000
09/04/17|Tién cui dién nudc 1 ndi 15,000/ 107,100,000
11/04/17|Nhom ban Van, Trang, Hoa, Linh, Tran CM] 2,600,000 109,700,000
12/04/17|Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 108,510,000
12/04/17|Mua 4 kg rau ngot 80,000 108,430,000
12/04/17|Mua 8 kg bi d6 120,000{ 108,310,000
12/04/17|Tién cui, dién, nude 4 ndi 60,000 108,250,000
16/04/17|Mua 3.5kg thit nac heo 297,500 107,952,500
16/04/17|Mua 1 kg rau ma 20,000 107,932,500
16/04/17|Mua 2 kg bi do 24,000 107,908,500
16/04/17|Tién cui dién nudc 1 ndi 15,000/ 107,893,500
19/04/17|Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 106,703,500
19/04/17|Mua 4 kg rau ngot 80,000 106,623,500
19/04/17|Mua 8 kg bi do 120,000| 106,503,500
19/04/17|Tién cui, dién, nudc 4 ndi 60,000 106,443,500
20/04/17|Chi Michele du CMTX T4 1,000,000 107,443,500
23/04/17|Mua 3.5kg thit nac heo 297,500 107,146,000
23/04/17|Mua 1 kg rau ma 20,000 107,126,000
23/04/17|Mua 2 kg bi do 24,000 107,102,000
23/04/17|Tién cui dién nude 1 ndi 15,000/ 107,087,000
26/04/17|Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 105,897,000
26/04/17|Mua 4 kg rau ngot 80,000 105,817,000
26/04/17|Mua 8 kg bi d6 120,000| 105,697,000
26/04/17|Tién cui, dién, nudc 4 ndi 60,000 105,637,000
28/04/17|Mua 3.5kg thit nac heo 297,500 105,339,500
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28/04/17|Mua 1 kg rau ma 20,000 105,319,500
28/04/17|Mua 2 kg bi do 24,000 105,295,500
28/04/17|Tién cui dién nude 1 ndi 15,000/ 105,280,500
n ey 10,300,000/ 8,000,000
17 7,582,500 | 105,280,500
Ton cudi thang 04/20 18,300,000 282, ,280,










